

Holden Jørgensen Holding ApS

Gøngehusvej 274
2970 Hørsholm
CVR-nr. 32781454

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

Dirigent

Navn: Michael Holden Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holden Jørgensen Holding ApS
Gøngehusvej 274
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32781454
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Michael Holden Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.158 t.kr., som er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.163.321	250.928
Andre finansielle indtægter	2	10.988	5.000
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.985)</u>	<u>(121)</u>
Resultat før skat		1.158.824	248.932
Skat af årets resultat	4	<u>(591)</u>	<u>(3.144)</u>
Årets resultat		1.158.233	245.788
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.163.321	250.928
Overført resultat		<u>(57.988)</u>	<u>(56.840)</u>
		1.158.233	245.788

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.848.816	1.185.495
Finansielle anlægsaktiver	5	1.848.816	1.185.495
Anlægsaktiver		1.848.816	1.185.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		606.327	166.831
Tilgodehavende selskabsskat	6	332.622	61.947
Tilgodehavender		938.949	228.778
Likvide beholdninger		4.824	78
Omsætningsaktiver		943.773	228.856
Aktiver		2.792.589	1.414.351

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.768.816	1.105.495
Overført overskud eller underskud		553.660	111.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>2.455.376</u>	<u>1.348.843</u>
Skyldig selskabsskat	7	333.213	61.508
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>337.213</u>	<u>65.508</u>
Gældsforpligtelser		<u>337.213</u>	<u>65.508</u>
Passiver		<u>2.792.589</u>	<u>1.414.351</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.105.495	111.648	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>663.321</u>	<u>442.012</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.768.816</u>	<u>553.660</u>	<u>52.900</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				1.348.843
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				<u>1.158.233</u>
Egenkapital ultimo				<u>2.455.376</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.988</u>	<u>5.000</u>
	<u>10.988</u>	<u>5.000</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	7.185	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>800</u>	<u>121</u>
	<u>7.985</u>	<u>121</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	591	(439)
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.583</u>
	<u>591</u>	<u>3.144</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	1.105.495
Andel af årets resultat	1.163.321
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	1.768.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.848.816

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Access+ Business Incubation ApS	Rudersdal	ApS	100,0

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavendet er hos sambeskattet selskab.

7. Skyldig selskabsskat

Den skyldige selskabsskat er til Skat.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
